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拾いソフト（＋RIBC連携OP） CADソフト

積算拾い・見積ソフト（フル機能版） 見積ソフト（廉価版）見積ソフト（廉価版）

New!
●画面レイアウトを自由に設定
●選択範囲の平均・合計を表示
●公共建築工事共通費積算基準
（令和5年改定）に対応

見 積 書

白本準拠

請 求 書

検 討 書

材料集計表

PDF
読込み

注目

New!
●物件管理（物件一覧）からファイ
ルの検索が可能

●インボイス登録番号に対応
●CI-NET LiteS形式に対応

見 積 書

白本準拠

請 求 書

検 討 書

材料集計表

PDF
オプション

注目

New!
●複数枚の拾い図を一気に読込み
シート化
●外部参照機能で拾い図のデータ容
量を軽量化
●拾い表（CADシート）の結合に対応

RIBC
オプション

注目

空調衛生電気 総 合

D X F

DWG

JWW

New!
●シート機能の搭載により、シート
毎に縮尺が設定でき、異縮尺図面
に対応
●ラスタデータ（写真）の貼付・編集
をより簡単に
●「DWG，DXF」および「JWW」の
最新データに対応

注目

CAD
PDF

電 気 総 合空調衛生

簡単プラス高機能な積算拾い・見積ソフト
高いコストパフォーマンス 高機能・簡単操作を両立！

誰でも簡単見積ソフト
部材を選択、数量を入力するだけで見積書が完成！

簡単操作・手拾い感覚の材料拾いソフト
画面上でクリックすれば拾い表が完成！

簡単操作・低価格の入門用建築設備CAD
これ１本で、電気・空調・衛生・建築のすべてに対応！

提出金額
シミュレーション

複合単価変換

値 入 調 書

材 料 拾 い

注目！

電 気 総 合空調衛生

建築設備積算拾い・見積ソフト建築設備積算拾い・見積ソフト

V2

建築設備CADソフト建築設備CADソフト

V2V2

建築設備見積ソフト建築設備見積ソフト

LT V2

商 品 の ご 案 内

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、建築設備業支援ソフト「CRAFT」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さてこの度、「サマーキャンペーン」を実施する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。この機会にぜひ、
バージョンアップ、グレードアップ並びに新規導入、増設をご検討くださいますようよろしくお願い申し上げます。



価 格 表
お持ちの商品がご不明な場合は、弊社までお問い合わせください。「オープン価格」の商品につきましては、販売会社もしくは弊社までお問い合わせください。下段の（）内は税込価格です。

株式会社四電工　CAD開発部
TEL：089-925-1107

申 込 書

「詳細説明を希望」のお客様は、弊社担当よりご連絡させて
いただきます。

※D ： 保守サービスをお申込みされますと、「CRAFT DX保守サービス基本契約」,8-01 ： CRAFTサポート（1年間）をお申込みされますと、「CRAFTサポート基本契約」に、同意されたことといたします。

貴社名

ご担当者名

ご住所

TEL FAX

E-mail

お支払方法
ご希望のお支払方法にチェックマークをご記入ください。

□　代金引換　　　　□　銀行振込（商品に振込用紙を同封いたします）
注）代金引換および銀行振込の手数料は、お客様のご負担となります。

〒

商品番号 お申込み本数
1-01 A 1例：

フリガナ

フリガナ

（現在お使いのソフト）

詳細説明を希望

掲載内容につきましては、予告なく変更する場合がございます。お客様からお預かりした個人情報は、お客様への商品情報やサービスのご案内，商品の発送，サポートサービス時におけるご連絡，その他お客様への有益な情報提供のために利用いたします。個人情報

株式会社四電工 CAD開発部 FAX：089-946-5000またはFAX：0120-60-2421
必要事項をご記入の上、販売会社にお申し込みください。 なお、販売会社がご不明な場合は、弊社まで、FAXにてお申し込みください。

標準価格 商品番号 A：新規 B：グレードアップ商　　品　　名 C：バージョンアップ D：保守サービス※

バージョンアップ価格Cグレードアップ価格新規価格

新規ご購入の
お客様

見積CRAFT 2008～2020
拾いCRAFT 2018～2020
CRAFT CAD Ver.5～Ver.10

見積CRAFT DX V2
拾いCRAFT DX V2
CRAFT CAD DX V2

見積CRAFT DX
拾いCRAFT DX
CRAFT CAD DX

見積CRAFT DX V2
拾いCRAFT DX V2
CRAFT CAD DX V2

現在お持ちの商品 グレードアップ商品 現在お持ちの商品 バージョンアップ商品
保守サービス

バージョンアップを
ご検討の方におすすめ

CRAFT DXシリーズ
をお持ちのお客様

D

見積CRAFT DX V2，見積CRAFT DX LT V2，拾いCRAFT DX V2，CRAFT CAD DX V2について、ライセンス管理はWEB認証で行います。
従来のUSBプロテクタ運用をご希望の場合は、「7-01 USBプロテクタOP」の購入が必要です。

※CRAFT DX 保守サービス バージョンアップをご検討の方は、「D：保守サービス（１年間のサポートに加え、常に最新バージョンをご使用いただける権利を有します）」をおすすめします。
「D：保守サービス」をご購入の方は、本費用内で、本体はもちろんお持ちのオプション商品も同時にバージョンアップされますので、費用面でお得です。

１． 積算拾い・見積ソフト

見積CRAFT DX V2 電　　気 オープン価格 1-01 要問合せ ￥189,000
（￥207,900）

¥126,000
（¥138,600）

¥100,000
（¥110,000）

見積CRAFT DX V2 空調衛生 オープン価格 1-02 要問合せ ￥189,000
（￥207,900）

¥126,000
（¥138,600）

¥100,000
（¥110,000）

見積CRAFT DX V2 総　　合 オープン価格 1-03 要問合せ ￥216,000
（￥237,600）

¥144,000
（¥158,400）

¥100,000
（¥110,000）

2. 見積ソフト
　 見積CRAFT DX LTと
　 そのオプション商品

見積CRAFT DX LT V2 電　　気 ￥120,000
（￥132,000） 2-01 ￥108,000

（￥118,800）
￥48,600
（￥53,460）

¥37,800
（¥41,580）

¥50,000
（¥55,000） ※

見積CRAFT DX LT V2 空調衛生 ￥120,000
（￥132,000） 2-02 ￥108,000

（￥118,800）
￥48,600
（￥53,460）

¥37,800
（¥41,580）

¥50,000
（¥55,000） ※

見積CRAFT DX LT V2 総　　合 ￥150,000
（￥165,000） 2-03 ￥135,000

（￥148,500）
￥61,200
（￥67,320）

¥47,250
（¥51,975）

¥50,000
（¥55,000） ※

見積CRAFT DX LT V2 複合単価変換OP ￥180,000
（￥198,000） 2-04 ￥162,000

（￥178,200）
￥48,600
（￥53,460）

¥13,500
（¥14,850） ー

見積CRAFT DX LT V2 シミュレーションOP ￥120,000
（￥132,000） 2-05 ￥108,000

（￥118,800）
￥32,400
（￥35,640）

¥13,500
（¥14,850） ー

見積CRAFT DX LT V2 エクセル・PDFデータ・RIBC書式 見積読込OP ￥120,000
（￥132,000） 2-06 ￥108,000

（￥118,800）
￥32,400
（￥35,640）

¥13,500
（¥14,850） ー

見積CRAFT DX LT V2 エクセルデータ マスタ読込OP ￥60,000
（￥66,000） 2-07 ￥54,000

（￥59,400）
￥16,200
（￥17,820）

¥13,500
（¥14,850） ー

見積CRAFT DX LT V2 マスタ複数モードOP ￥60,000
（￥66,000） 2-08 ￥54,000

（￥59,400）
￥16,200
（￥17,820）

¥13,500
（¥14,850） ー

見積CRAFT DX LT V2 CADEWA連携OP ￥180,000
（￥198,000） 2-09 ￥162,000

（￥178,200）
￥48,600
（￥53,460）

¥13,500
（¥14,850） ー

見積CRAFT DX LT V2 拾いOP ￥180,000
（￥198,000） 2-10 ￥162,000

（￥178,200）
￥48,600
（￥53,460）

¥32,400
（¥35,640） ー

見積CRAFT DX LT V2 RIBCデータ連携OP 上記拾いOP
ご利用者様が対象

￥90,000
（￥99,000） 2-11 ￥81,000

（￥89,100）
￥24,300
（￥26,730）

¥13,500
（¥14,850） ー

3. 上記１・２共通
　 単価データ

積算資料 単価データ（経済調査会） 電　　気 ￥38,000
（￥41,800） 3-01 ￥38,000

（￥41,800） ― ー ー

積算資料 単価データ（経済調査会） 空調衛生 ￥38,000
（￥41,800） 3-02 ￥38,000

（￥41,800） ― ー ー

積算資料 単価データ（経済調査会） 総　　合 ￥58,000
（￥63,800） 3-03 ￥58,000

（￥63,800） ― ー ー

4. 積算拾いソフト
拾いCRAFT DX V2 ￥200,000

（￥220,000） 4-01 ￥180,000
（￥198,000）

￥81,000
（￥89,100） 

¥63,000
（¥69,300）

¥60,000
（¥66,000） ※

拾いCRAFT DX V2 RIBCデータ連携OP ￥90,000
（￥99,000） 4-02 ￥81,000

（￥89,100）
￥24,300
（￥26,730）

¥13,500
（¥14,850） ー

5. 上記１・２・4共通
　 オプション商品

見積・拾いCRAFT DX V2 マスタ自動同期OP （ マスタ管理者1本
  クライアント5本 ） オープン価格 5-01 ￥100,000

（￥110,000）
￥30,000
（￥33,000）

￥15,000
（￥16,500） ー

見積・拾いCRAFT DX V2 マスタ自動同期OP （ マスタ管理者1本
  クライアント10本 ） オープン価格 5-02 ￥150,000

（￥165,000）
￥46,000
（￥50,600）

￥30,000
（￥33,000） ー

見積・拾いCRAFT DX V2 マスタ自動同期OP （ マスタ管理者1本
  クライアント15本 ） オープン価格 5-03 ￥200,000

（￥220,000）
￥61,000
（￥67,100）

￥45,000
（￥49,500） ー

見積・拾いCRAFT DX V2 クライアントサーバOP オープン価格 5-04 ー ー ー ー

6. 建築設備 CAD CRAFT CAD DX V2 ￥250,000
（￥275,000） 6-01 ￥225,000

（￥247,500）
￥100,800
（￥110,880）

￥79,200
（¥87,120）

¥70,000
（¥77,000）

7. 上記１・２・4・6共通 オプション商品 CRAFT DX USBプロテクタOP ￥15,000
（￥16,500） 7-01 ￥15,000

（￥16,500） ― ー ー

8. 上記１・２・４・6共通 サポート商品 CRAFTサポート（1年間） ※お申込みには「CRAFT サポート基本契約」
へのご同意が必要です。

￥30,000
（￥33,000） 8-01 ― ― ー ー




